Infanterie Schitzengesellschaft
3374 Wangenried

WA

Wangenried,15.03.2019

Jahresprogramm 2019

15.00-16.00
12.30-14.00
14.00-16.00
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
17.30-20.00
14.30-17.00
18.00-20.00

18.30-20.15

18.00-19.00 / 19.00-20.00

13.00-15.00
13.00-15.00
15.00-17.00
18.00-20.00
17.00-20.00

08.30-11.00 / 13.30-16.00

18.00-20.00
18.00-20.00

18.00-20.00
18.00-19.00
18.00
13.30
18.00-20.00
18.00-20.00

18.00-20.00

18.00-19.00
18.00-20.00
18.15-20.15
17.30-20.00
14.30-17.00
18.00-20.00
14.00-16.00

14.00-16.00
19.30
19.00

Vereinsstich

Samstag 30.Mérz
Samstag 06.April
Samstag 06.April
Donnerstag 11. April
Mittwoch 17.April
Mittwoch 24. April
Freitag 26.April
Samstag 27.April
Mittwoch 01.Mai
Samstag 04.Mai
Donnerstag 09.Mai
Mittwoch 15.Mai
Samstag 18.Mai
Samstag 18.Mai
Samstag 18.Mai
Mittwoch 22 .Mai
Freitag 24.Mai
Samstag 25.Mai
Mittwoch 05.Juni
Mittwoch 12.Juni
Freitag 14.Juni
Samstag 15.Juni
Freitag 21.Juni
Freitag 28.Juni
Freitag 05.Juli
Dienstag 06.August
Donnerstag 08.August
Mittwoch 14.August
Fr./Sa. 16./17.August
Fr./Sa. 23./24.August
Freitag 30.August
Sonntag 01.September
Mittwoch 04.September
Mittwoch 04.September
Donnerstag 12.September
Freitag 13.September
Samstag 14.September
Mittwoch 18.September
Samstag 12.0ktober
Fr./Sa. 18./19.0kt.
Samstag 26.0ktober
Freitag 22.November
Freitag 20.Marz 2020
Warnung:

Allen Schitzinnen und Schiitzen "Guet Schuss" im 2019
Der Vorstand Inf. Schiitzengesellschaft Wangenried

Freundschaftsschiessen mit Réthenbach
Reinigung Schitzenhaus

Training / Amts-Cup / OAMM

Training Aare-Onz in Réthenbach

Training / OAMM

1.0bligatorische Ubung

Einzelwettschiessen in Walliswil-Bipp
Einzelwettschiessen in Walliswil-Bipp

Voribung Feldschiessen / OAMM

Frahlingsfest MG Wangenried (Gemass Einsatzplan)
Training Aare-Onz in Heimenhausen
Vorschiessen Feldschiessen / Voriibung Feldschiessen
Jungschiitzenkurs Aare-Onz

Einrichten Feldschiessen (Anbau aufstellen)
Vorlbung Feldschiessen / OAMM

Vorubung Feldschiessen / Feldstich
Feldschiessen in Wangenried

Feldschiessen in Wangenried

Training / OAMM / Sektionsmeisterschaft

Training / OAMM / Bernerstich

Schwyzer Kantonalschitzenfest

Schwyzer Kantonalschitzenfest

Training Aare-Onz in Wangenried
Freundschaftsschiessen mit Farnern

Cup

Ferienpass Luftgewehr MZH

Training Aare-Onz in Walliswil-Wangen

Training / OAMM

Murgeleschiesse

Murgeleschiesse

2.0bligatorische Ubung

75 Johr Jodlerklub Heimelig (Gemass Einsatzplan)
Vorschiessen Verbandsschiessen in Walliswil-Bipp
Training / OAMM

Training Aare-Onz in Heimenhausen (Graben-Berken)
Verbandsschiessen in Walliswil-Bipp
Verbandsschiessen in Walliswil-Bipp
Sauschiessen

Sauschiessen

Lottomatch (Achtung Neu Fr.+Sa.)

Sauschiessen

Absenden Sauschiessen Gasthof Leuenberger
HV 2019 Gasthof Leuenberger

06.April bis 04.September

Bei aufgezogenem Warnsack wird scharf geschossen. Bitte Absperrungen beachten.

Schiesspflichtige Schiitzen missen fir das Obligatorische unbedingt DB, Schiessbuichlein und

Pisa-Blatt mitbringen.



